
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

Nº 

231 
259 
18 
200 
353 
301 
465 
3 
99 

37 
179 

Nome 

GUSTAVO ISHII 
PEDRO CRISTIANO MARODIN 
EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 
VITOR ALEXANDRE FAVERO 
RAFAEL CAONI FERREIRA 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
ZENO BICHARA 
LEONARDO CASQUEL 

JOÃO RAFAEL GONZALEZ 
BERNARDO OSTROSKI 

V 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
9 
9 

1 
1 

Espaço 

13.680 
19.831 
1.465 
37.617 
31.904 
2 Voltas 
1.878 
1:10.626 

8 Voltas 
0.743 

Do 1º 

13.680 
33.511 
34.976 
1:12.593 
1:44.497 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

10 Voltas 
10 Voltas 

Melhor T 

1:43.104 
1:43.972 
1:45.026 
1:44.036 
1:43.713 
1:51.240 
1:57.037 
2:05.825 
2:11.144 

1:56.936 
1:56.262 

2a melhor 

1:43.665 
1:44.069 
1:45.479 
1:45.418 
1:44.126 
1:51.986 
1:57.730 
2:06.500 
2:13.069 

Cidade 
PRESIDENTE PRUDENTE 

PATO BRAGADO 

CASCAVEL 

DOIS VIZINHOS 

MEDIANEIRA 

CURITIBA 

NOVA AURORA 

MANOEL RIBAS 

UMUARAMA 

CIANORTE 

CASCAVEL 

Patrocínio 
GP ROTULOS E ETIQUETAS / BEBIDAS FUNADA / SUCOS LIFE / PIOVAN MOTOS / VANROCK 

PEDRO E MARIA JEANS WEAR /HONDA MOTO PARK/ PREFEITURA PATO BRAGADO 

"BUENO MÓVEIS 

CT PINTINHO/RICFER/CAPELETT MOTORS/GABRIEL PASA/MECÂNICA FAVERO/PIZATTO E FAVERO 

INSIDE PINTURAS/PACOCA PREPARACOES 

ALHOS VANE 

CASTROL POWER 1 , JOAÇABA DISTRIBUIDORA , DROPMUD ,MIDIA FIX, BIONOVA IGUAÇU SEGUROS,MX SUSPENÇÕES , BH DESIGNER, BIONOVA ENERGIA SOLAR ,ACADEMIA CIA DO CORPO ,BIG PRESENTES,CHICO MOVEIS , JS MECANICA DE MOLAS ,PRO SAUDE , CLINICA DA COLUNA , MARCÃ CABELELEIRO, PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA , CT LETRÃO . 

RENOVA GRAFIX/ CL MOTOR/PAÇOCA 

CIAFLEX AUTOPOSTO, JUPITER BATERIAS, RODRIGO MOTOS 

MOTO PARK RACE TEAN 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

13.680 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:43.104 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Lap 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) ZENO BICHARA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(99) LEONARDO CASQUEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(37) JOÃO RAFAEL GONZALEZ 

1 

(179) BERNARDO OSTROSKI 

1 

Lap Tm 

1:54.780 

1:53.188 

1:53.662 

1:53.794 

1:54.017 

1:54.405 

1:51.240 

1:52.926 

1:51.986 

1:53.923 

1:57.930 

1:57.730 

1:58.625 

2:02.203 

2:00.314 

1:57.974 

1:58.396 

1:57.037 

2:38.908 

3:10.678 

2:06.500 

2:09.653 

2:05.825 

2:08.382 

2:11.741 

2:12.755 

2:14.327 

2:16.818 

2:16.447 

2:13.352 

2:11.144 

2:13.882 

2:25.122 

2:18.293 

2:13.069 

2:32.982 

2:17.787 

2:25.563 

1:56.936 

1:56.262 

Diff 

+3.540 

+1.948 

+2.422 

+2.554 

+2.777 

+3.165 

+1.686 

+0.746 

+2.683 

+6.690 

+0.693 

+1.588 

+5.166 

+3.277 

+0.937 

+1.359 

+41.871 

+1:13.641 

+0.675 

+3.828 

+2.557 

+5.916 

+6.930 

+8.502 

+10.993 

+10.622 

+2.208 

+2.738 

+13.978 

+7.149 

+1.925 

+21.838 

+6.643 

+14.419 

Time of Day 

16:08:41.085 

16:10:34.273 

16:12:27.935 

16:14:21.729 

16:16:15.746 

16:18:10.151 

16:20:01.391 

16:21:54.317 

16:23:46.303 

16:25:40.226 

16:27:38.156 

16:08:45.801 

16:10:44.426 

16:12:46.629 

16:14:46.943 

16:16:44.917 

16:18:43.313 

16:20:40.350 

16:23:19.258 

16:26:29.936 

16:08:55.866 

16:11:05.519 

16:13:11.344 

16:15:19.726 

16:17:31.467 

16:19:44.222 

16:21:58.549 

16:24:15.367 

16:26:31.814 

16:09:04.598 

16:11:15.742 

16:13:29.624 

16:15:54.746 

16:18:13.039 

16:20:26.108 

16:22:59.090 

16:25:16.877 

16:27:42.440 

16:08:44.133 

16:08:44.876 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(231) GUSTAVO ISHII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(259) PEDRO CRISTIANO MARODIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(18) EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(200) VITOR ALEXANDRE FAVERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(353) RAFAEL CAONI FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lap Tm 

1:44.187 

1:43.665 

1:45.433 

1:44.523 

1:44.044 

1:43.104 

1:44.082 

1:44.231 

1:44.110 

1:45.572 

1:48.052 

1:48.511 

1:46.126 

1:45.378 

1:45.123 

1:45.453 

1:44.090 

1:44.069 

1:43.972 

1:44.392 

1:47.126 

1:48.979 

1:49.488 

1:45.821 

1:46.439 

1:46.288 

1:45.479 

1:45.026 

1:46.559 

1:49.559 

1:50.537 

1:48.816 

1:48.211 

1:49.971 

1:46.661 

1:47.270 

1:45.753 

1:45.418 

1:44.036 

1:45.689 

1:50.630 

1:49.935 

1:48.580 

1:49.164 

1:46.416 

1:44.126 

1:44.654 

1:45.655 

1:43.713 

1:47.428 

1:46.519 

1:45.311 

2:31.416 

1:52.185 

1:56.710 

Diff 

+1.083 

+0.561 

+2.329 

+1.419 

+0.940 

+0.978 

+1.127 

+1.006 

+2.468 

+4.948 

+4.539 

+2.154 

+1.406 

+1.151 

+1.481 

+0.118 

+0.097 

+0.420 

+3.154 

+5.007 

+4.462 

+0.795 

+1.413 

+1.262 

+0.453 

+1.533 

+4.533 

+5.511 

+3.790 

+3.185 

+5.935 

+2.625 

+3.234 

+1.717 

+1.382 

+1.653 

+6.594 

+5.899 

+4.544 

+5.128 

+2.703 

+0.413 

+0.941 

+1.942 

+3.715 

+2.806 

+1.598 

+47.703 

+8.472 

+12.997 

Time of Day 

16:08:26.843 

16:10:10.508 

16:11:55.941 

16:13:40.464 

16:15:24.508 

16:17:07.612 

16:18:51.694 

16:20:35.925 

16:22:20.035 

16:24:05.607 

16:25:53.659 

16:08:32.631 

16:10:18.757 

16:12:04.135 

16:13:49.258 

16:15:34.711 

16:17:18.801 

16:19:02.870 

16:20:46.842 

16:22:31.234 

16:24:18.360 

16:26:07.339 

16:08:34.435 

16:10:20.256 

16:12:06.695 

16:13:52.983 

16:15:38.462 

16:17:23.488 

16:19:10.047 

16:20:59.606 

16:22:50.143 

16:24:38.959 

16:26:27.170 

16:08:35.499 

16:10:22.160 

16:12:09.430 

16:13:55.183 

16:15:40.601 

16:17:24.637 

16:19:10.326 

16:21:00.956 

16:22:50.891 

16:24:39.471 

16:26:28.635 

16:08:28.535 

16:10:12.661 

16:11:57.315 

16:13:42.970 

16:15:26.683 

16:17:14.111 

16:19:00.630 

16:20:45.941 

16:23:17.357 

16:25:09.542 

16:27:06.252 
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